
219007Q223

ffi energie2

Ddtu'n vystavenia

Detum splatnostj

Ddtum vzniku dariovej povinnosti

Cislo p6vodn6ho dokladu pre kontrolnli vlka;z

Energie2, a.s.
Lazaretsk6 3a
811 08 Elratislava 1

46113177

lC DPH: 5K2023235225

Tefelon: +421 85O 1ti6 066

E-mail: info@energie2.sk

Spolocnost'zapisand v Obchodnom registri E]ratislava, Sa, 5389/B

Ndzcv banky: V5eobecnd 0verov6 banka, a.s.

SWIF:T: SUBASKBX

IBAN: SK100200000000408141425i3

e isf cr ti6tu: 0000004081 41425310200

06,01,2020

20.01.2020
31.12.2019

84025157983

Z6kaznrc;ke 6islo 300020,4359

Variabifny symbot Z1gOO7tl223

Konstantni symbol tl3og

Sp,rsob ilhrady: prevodnyi prikaz

Obec Borski Svtit'f Jur
Sterpnieky 690
90i3 79 tsorskf Svdtf Jur

Odberatel': Qbec Borsk! Svaty Jur
Sterpnidky 690
90{l 79 BorskV SvdtV Jur

ICO: 00:309401
DIC: 20:21049415
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Daiove rekapitul6cia (celkom za zidtovacie obdobie) Sadzba DPH (%) Celkom bez DPH (€) DPH (€) Celkom s DPH (€)

Vyiatovanie spo':reby plynu a sluzieb celkom

Predpisan'! - dol"roda o platbach za vyi6tovacie obdobjer

2t)

2t)

1 132,23

-1 110,00

22t,45

-22it,0Q

I ?ta ae

- r 332,00

ROZDIEL ru zdaneniu 22,23 4,45 26,68

Finanana rekapitul6cia (celkom za zfdtovacie obdotrie] Celkom s )pH (€)

Vyudtovanie spotreby plynu a sluiieb celkom za obdobir3 01.11.2019 - 31.12.20'j9 1:r58,68
Uhradene 1 ti,32,00
!EDOPLATOK 26,69

ROZOIEL z vy0iitovania

Podrobn6 kalkuldcia ceny tvori prilohu k fakttre.
Pri tihrade NEDOPLATKU Vis prosime o dodrZiavanie variabilln6ho symbolrl platby z diivodu sprivneho dohfadania 0hrady.
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Priloha k fakt0re t.2,l9OOlO223
Adresa odbern6ho miesta: 't Jur 690 P()D: SKSPF DlS0004l(1400987

VaSa spotreba za fakturovan6 obdobie 01.11,2019 -31,12..2019
Distribudnd sadzba: MT6
Distribudnir s0stava: Spp - distrib0cia , a.s,

Produkt doddvky: Individudlna

Prepoiitan! odber plynu predstavuq namerany odber ,olynu vynAsoLteni objemov'n prepoiftavacim ilslonlptynu vynesobeny piemernym spalovacim teplom.
Dodand mnoistuo energie v plyne v kWt' ie prepoditanl odber

Den16 maxim6lne mnoZstvo (DMM):
Zmluvne denn6 maxim6lne mnoistvo:

Obdobie 01.11.2019 " 01.11.2019
Poloika

aozDa M rb (sP) T c
PrehFad spotreby

Cislo meradla Obdobie Podiatot,n!
stav meradla

Konednf stav
meradla

\ameran j'
cdber plynu

Objemove

cislo

Prepo6itanj,
odber plynu

Priemern6
spalova cle

tePlo
objemov6

Dodan6
mnoistvo
ene rgie v

pl yne
od do (mt) (mt) (mt) (m') (m') (kWtr.nri) (k,/vh)

41200402Y A00 01.11.2019 01.1 1.2019 73216 /JZtO 0 ,0020 0 10,769 0
41200402Y A00 02.11 .2019 07.1 1.2019 tJzto 73286 70 ,0020 70 10,77 2 t54
41200402YA00 08.1 1.2019 06.12.2019 73286 74614 1328 0020 1 331 10,7 51 14309

ZUU4Uz YAOO 07.12.2019 31 .12.2019 74614 75964 1 350 0020 1 353 1 n '18) 14547
etfi.om 23610

EUR/MJ MnoZstvo M.J

mesiac
k\\lh

mesiac
k\i\h
k!\'h
k\iVh

EUR
St6la mer;a6nA platba za 1 odberne mielto fr,fO

Variabilnii sad;:ba za 1 kwh M6
Fixnd mesadnd platba za odbern6 miesto
Sadzba za odobrat! plyn - skladovanie (SOps) (lr/O)
Sadzba za odobratf plyn (SOpo)

50,7800000

0,0069000
2,0500000
J,0021 000

3,021 8500
1,0025000

n n?'{Qa

0

0,03333
0

0

0

1S'
0,00
0,07
0,00

0,00
0,00

Variabilna sad;:ba za 1 kWh - preprava

Celkom bez DPH 1,76

Poloika
EUR/MJ Mnoistvo M.J EUR

r1,0013200 kwh 0,00

0,00

Obdobie 02,11.2019 - 07.,11.2019
Poloika EUR/MJ lvln o2stvo i, r Snnlrr f [Jfttvt.t

Stdla mes;adn5 platba za 1 odberne miesto M6 50,7800000

0,0069000
12,0500000

0,0021 000
0,021 8500

0,0025000

0,20000
754

0,20000
754
754
754

meslac
kwh

mestac
kwh
kwh
kwh

10,16

5,24
o,41
1 AR

16,47

1,89

Variabilnd sadzbaza 1 kwh M6
FixnA mer;acn6 platba za odbern6 miesto
Sadzba zir odollraty plyn - skladovanie (SOps) (tvlO)
Sadzba za odobratii plyn (SOpo)
Variabilnd sadzba za 1 kWh - preprava

Celkom bez DPH 35,71

Poloika EUR/MJ MnoZstvo M" EUR
Spotrebntr dari z

Celkom bez DPH

Obdobie 08.11 .2019 - 06.12,2019

0,001 3200 754 1.00

1,00

Poloika EUR/MJ MnoZstvo M" Spolu EUR
Stdla mesadn6 platba za 1 odbern6 miesto M6
Variabilnd sadzba za 1 klvh M6
Fixn5 mesiadn6 platba za odbern6 miesto
Sadzba za odobrati plyn - skladovanie (SOps) (MtO)

50,7800000

0,0069000

:t,0500000

0,0021 000

0,021 8500
Cr,0025000

0,96022
1 4309

0,s6022
1 4309
1 4309
1 4309

mestac
kWl

mesiac
kWr
kWr
kWr

48,76
oa 7a

1,97

30,05

312,65Sadzba za odobrat! plyn (SOpo)
Variabiln6 sadzca za 1 kwh .

Celkom bez DPH 527,93

Polo2ka EUR/MJ It,ln oZstvo MJ EUR
Spotrebn6 dari :z plynu c,001 3200 1 4309 kWr 18€'

18,89Celkom bez DPt{

Obdobie 07.'l 2.201 I - 31.1 2.20't9
Poloika EUR/MJ MnoZstvo MJ EUR

Stdla mes,adnd platba za 1 odbern6 miesto M6
Variabiln6 sadzba za 1 k\i\h M6
Fixn6 mesadn6 platba za odbern6 miesto
Sadzba za odobraty plyn - skladovanie (SOps) (MO)
Sadzba za odotrratf plyn (SOPo)

50,7800000

0,0069000
2,0500000
0,0021 000

0,021 8500
0,0025000

0,80645
14547

0,80645
1 4547

1 4547

14547

mestac
kWt

mestac
kwh
kWr
kWr

4085
100,37

1,65
30,55

317,85

36,37
Celkom bez DPI-l 527.74

Variabilnd sadzba za 1 kWh -



Priloha k fakt0re e.2190070223

Spotretrnd dai z plynu 0,001 3200 14547

EUR

1e26-
Celkom bez 0PH

PrehFa d platieb

tovanie plynu za obdobie 01 ,1 1.2019 - i!1.12.2019 POEt: SKS Pl,DlS00041 l)400987

Celhov6 spotrehra kwh Celk,cm {EUR} lrez DPH

Celkov6 spotreba (kwh) 2961 0

Regulovan6 doddvky a slu2by 305,86

Neregulovand dod6vky a sluiby 787.28

Spotrebnd dai 39,09

Celkovi spotreba (EUR bez DPH) 1 132,23

VS platby D6tum Prijatia PlatbY Celkom s DPll (EUR)

81 90035736

81 90035736

06.12.2015
27.12.2019

666,00

666,00
1 332,00Celkonr

GRAFICKY PREHUAD SPOTREBY
POD: SKSPPOlS00041 0400987
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Dod6vatel' jr: v zmysle ZAkona b.25012012 Z.z. o regule\cii v siet'ovj'ch odvetviach v zneni neskor5lch zmien a doplneni povinnli

dodrZiavat'Standardy kvality dod6vok zemn6ho plynu, Vyhodnotenie Starndardov kv'ality za predch6dzaj0ci rofi dodavatel'zvereiiuje na

svojom webovom sidle (wvwv.energie2.sk), resp. su z:verejnen6 ra webovo"n sidle tJradu pre rr-'gu16ciu siet'ovlch odvetvi
(www. urso.gov.sk).

pripadrr6 spory, ktor6 vznikajrj medzi dod6vatel'om prlynu er konc,cvlim 0dberatel'onr plynu na zaklade zmluvy sa strany zavaztij! riesit'

najsk6r rri.,ror. V pripade ak neprlde k zmieru je odberatel' op,rAvnertf predlo2it' Iradu na mrmos0dne rie6enie spor s dod6vatel'om

plynu, ak sa ohl'adom predmetu sporu uskutodnilo rc'klamadn€ konanie a koncov! odberatel'plynu nes0hlasi s vlslredkom rehlam6cie

alebo so spersobom jej vybavenia, moznost'obr6tit'sa na stlj tvm nie je dotknut6.


